Canathen.

¹⁾ Eccl. Canathen. sita est in Arabia sub metrop. Bostren. (Index Sed. tit. n. 863).

²⁾ Pbr. saec., vic. gen. ep.¹⁾ Neolen., missionarius in regno Cambodiae, promovetur ad Canathen. c. ind. ... cons. ep. et 2 pbr. (S. Br. 3508 f. 5 ss.) iuxta decr. S. Congr. Prop. 12 Iul. 1762 emanatum et a S.S. 18 Iul. approbatum (l. c. f. 14); 29 Iul. 1762 deput. vic. apost. regnum Cocincinae, Cambodiae et Ciampae in Indiis orientalibus (l. c. f. 13); ob. 21 Jun. 1771 (Gams 125).

³⁾ Promovetur ad Canathen. et deput. coadi. c.f.s. ep.^o Quebecen. (S. Br. 4262 ff. 10 ss., 18 ss.); cf. Quebecen.

Canopen.

¹⁾ Eccl. Canopen. sita est in Aegypto Prima sub patr. Alexandrin. (Annuaire Pont. 1916, 379).

²⁾ Promovetur ad Canopen. et deput. coadi. c.f.s. ep.^o Argentinen. (AC 35 f. 268'); cf. Argentinen.

³⁾ Promovetur ad Canopen. et deput. coadi. c.f.s. ep.^o Elnen. (AC 39 f. 88'); cf. Elnen.

⁴⁾ Promovetur ad Canopen. et deput. suffrag. Leodien. ad pontif., c. disp. ... aet., c. ret. can.^{tus} ac praeb. cathedr. Leodien. et colleg. ad S. Martinum Leodii, c. assign. congruae 300 duc. auri de Camerae super mensae epalis Leodien. fructibus (AC 40 f. 342); bulla prov. (S. Br. 4385 f. 96 ss.); nat. Leodii, bapt. 1 Ian. 1767, charactere cler. insign. 14 Dec. 1776, prom. ad ord. min. et subdiac.^{tus} 6 Mart. 1791, diac.^{tus} et pbr.^{tus} 9 Apr., 18 Jun. 1791, lic. iur. can. univ. Remen. (P. Cons. 194 f. 259 ss.); ob. in loco de Kermp 27 Aug. 1811 (U. BERLIÈRE, O.S.B., Les Évêques auxiliaires de Liège, Bruges et Lille 1919, 185).

Capharnen.

¹⁾ Eccl. Capharnen. sita est in Palaestina Secunda sub metrop. Scythopolitan. (Annuaire Pont. 1916, 380).

²⁾ Promovetur ad Capharnen. et deput. suffrag. Moguntin. ad pontif., c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensae archiepalis Moguntin. fructibus, c. decr. ... vac. paroec. eccl. (AC 30 f. 310'); bulla prov. (S. Br. 2966 f. 513 ss.); nat. in loco de Algesheim dioec. Moguntin., bapt. 29 Apr. 1690, charactere cler. insign. et prom. ad ord. min. 4 Apr. 1711, subdiac.^{tus}, diac.^{tus} et pbr.^{tus} 1 Apr., 10 Jun., 23 Sept. 1713, doct. iur. utr. univ. Remen. 23 Apr. 1722, doct. theol. univ. Moguntin. 27 Nov. 1724, prot. apost., consiliarius eccl.^{tus} ac provic. gen. Moguntin., praeses sem. ad S. Bonifatium et instituti clericorum saec. in communi viventium, parochus ad SS. Quintinum et Blasium civ. Moguntin. (P. Cons. 119 f. 111 ss.); 22 Dec. 1733 ei conc. ind. ... cons. ep. et 2 abb. (S. Br. 2823 f. 155); ob. 23 Maii 1769 (Vescovi 287 f. 165).

³⁾ Promovetur ad Capharnen. et deput. suffrag. Goritien. ad pontif., c. ret. decanatus Goritien., c. assign. congruae 1000 flor. illius mon. a Maria Theresia regina apostolica assignatorum (AC 37 f. 26'); bulla prov. (S. Br. 3802 f. 281 ss.); nat. in civ. Goritien., bapt. 1 Aug. 1723, charactere cler. insign. et prom. ad ord. min. 11 Sept. 1740, pbr.^{tus}

4 Sept. 1746, doct. phil. et theol. 6 Sept. 1746, alumnus coll. Germanici de Urbe a 30 Oct. 1740 usque ad 17 Oct. 1746 (P. Cons. 157 f. 124 ss.); consecr. Goritiae 4 Febr. 1770 ab archiep. Goritien. (Iuramenta 5 f. 104); tr. ad Goritien. 27 Jun. 1774.

⁴⁾ Promovetur ad Capharnen. et deput. suffrag. Fulden. ad pontif., c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensae epalis et abbatialis Fulden. fructibus, c. ret. decanatus Fulden. ac praepos. in monte S. Andreae prope Fuldam eidemque decanatui perpetuo unitae (AC 38 f. 131); bulla prov. (S. Br. 4367 f. 99 ss.); nat. in parochia de Peterslahr dioec. Treviren., bapt. 17 Dec. 1724, charactere cler. insign. et prom. ad ord. min. 23 Dec. 1747, subdiac.^{tus} 9 Mart. 1748, diac.^{tus} 1 Mart. 1749, pbr.^{tus} 14 Mart. 1750, iam rector magnificus univ. Fulden. (P. Cons. 170 f. 123 ss.); consecr. in cathedr. Fulden. 17 Mart. 1776 ab ep. Sigen. (Iuramenta 6 f. 51); ob. ante 10 Febr. 1778 (A. Cons. 1778 f. 203); in saeculo vocatur «Georgius Philippus Jacobus».

⁵⁾ Promovetur ad Capharnen. et deput. suffrag. Olomucen. ad pontif., c. disp. ... gradus, c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensae archiepalis Olomucen. fructibus, c. ret. can.^{tus} ac praeb. Olomucen. (AC 39 f. 66); bulla prov. (S. Br. 4370 f. 129 ss.); nat. in loco Boëmo-Rudolecensi, bapt. 31 Oct. 1738, charactere cler. insign. et prom. ad ord. min. 10 Sept. 1758, subdiac.^{tus} 14 Febr. 1761, diac.^{tus} 16 Maii 1761, pbr.^{tus} 4 Oct. 1761, alumnus coll. Germanici de Urbe a 3 Nov. 1758 usque ad 12 Apr. 1762 (P. Cons. 178 f. 114 ss.); ob. 25 Maii 1800 (P. Cons. 203 f. 409).

Caprien (sis) seu Capritan (a) (Capri) in insula eiusdem nominis¹⁾

ob. Ioannis M. de Laurentiis ²⁾	Franciscus Antonius Rocco ³⁾	17 Maii 1751	AC 34 f. 52'
ob. Francisci A.	Nicolaus Xaverius Gamboni ⁴⁾	16 Dec. 1776	AC 38 f. 161

Caprulan (a) seu Caprularum (Caorle) in insula eiusdem nominis¹⁾

ob. Ioannis V. Filippi	Franciscus Suárez , ep. Rithymnen. ²⁾	24 Nov. 1738	AC 31 f. 192'
ob. Francisci	Ioannes Benedictus Maria Civran ³⁾	6 Aug. 1770	AC 37 f. 75
tr. Ioannis B. M. ad Clodien.	Stephanus Dominicus Sceriman , O.P. ⁴⁾	16 Dec. 1776	AC 38 f. 162
tr. Stephani D. ad Clodien.	Iosephus Maria Peruzzi ⁵⁾	22 Sept. 1795	AC 41 f. 241